PORTARIA Nº 1232/2019

FAZ DESIGNAÇÃO

    O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas

atribuições legais, DESIGNA o OFICIAL DE GABINETE, matrícula nº 21464-7/1, o (a) SR

(A) FLAVIO MARCOS DE BORBA, para responder pela Secretaria Municipal de

Assistência Social e Habitação, no período de 11 a 30-09-2019 (20 dias), durante as férias do

Secretário Titular, com ônus para o Município.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 11 de setembro de 2019.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Evandro Ghizzi

Secretário da Administração

Publicada no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 11 a 16-09-2019